Scheda tecnica uponor

Uponor S-Press PLUS Tee femmina 20-Rp3/4"FT-20
1070597

- ottone DR stagnato e bussola in acciaio inox

- indicatore unico di pressata

- installazione rapida in 3 fasi - taglio tubazione, inserimento raccordo, pressatura (nessuna sbavatura, nessuna calibratura)
- codice QR innovativo per un accesso digitale immediato

- conformi al Decreto Ministeriale n. 174 del 6 aprile 2004

z2

z11|z3

Informazioni Uponor S-Press PLUS Tee femmina
Specifiche

- Fixierte Presshilse aus Edelstahl mit Sichtfenster

- Sichere Pressbackenfiihrung

- Bewahrte Prufsicherheit ,unverpresst undicht"

- 100 % kompatibel zu bestehenden Uponor Komponenten
- AuRen- und Innengewinde nach DIN EN 10226-1

Application

- Einsatzbereich fur Trinkwasser: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 0 °C bis 70 °C bei max. Dauerbetriebsdruck
von 10 bar, kurzzeitige Storfalltemperatur von 95 °C fur max. 100 Std. Betriebsdauer.

- Einsatzbereich fur Heizung: Max. zulassige Dauerbetriebstemperatur von 80 °C bei max. Dauerbetriebsdruck von 10 bar,
kurzzeitige Storfalltemperatur von 100 °C fur max. 100 Stunden Betriebsdauer.

Certification

- SVGW
- KIWA / KOMO
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Measurements

Filetto femmina Rp
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Lunghezza (13)

z1

Z2

Z3

Product code
Iltem no EAN

Iltem no GF
Item no GTIN

Item no LVI

Item no NOBB

Iltem no NRF

Iltem no RSK
Iltem no VVS
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM
Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
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43
36,5

43
21,7
20,3
21,7

6414905219179
35001070597
06414905219179
1720771
55172543
5114516
1808033
045478246

49.4
86
0,181
33
St.

06414905468621
06414905424719
06414905499557
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Altezza imballo PL3 188
Altezza imballo PL4 708
Lunghezza imballo PL1 176
Lunghezza imballo PL3 277
Lunghezza imballo PL4 1200
Quantita imballo PL1 10
Quantita imballo PL3 40
Quantita imballo PL4 1920
Tipo di imballaggio PL1 Base_Box
Tipo di imballaggio PL3 Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,00211464
Volume di imballaggio PL3 0,009321604
Volume di imballaggio PL4 0,67968
Peso imballo PL1 1,849
Peso imballo PL3 7,656
Peso imballo PL4 393,12
Larghezza imballo PL1 135
Larghezza imballo PL3 179
Larghezza imballo PL4 800

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1070597

